
Naudotojo gidas

Kurmių kaliausė – maitinama saulės elementų

Dėkojame, kad įsigijote mūsų gaminius.
Prieš naudodami atidžiai perskaitykite šį vartotojo vadovą.
Jei turite klausimų dėl savo užsakymo ar šio produkto, 
nedvejodami susisiekite su mumis.

2:
Įkiškite antgalį į skylę taip, kad viršus būtų lygus su 
žeme. Jei jis pastatytas virš žemės, gali kilti pavojus 
užkliūti. Kurmių baidyklę galima visiškai pastatyti į 
žemę, taip išvengiama galimybės jį sunaikinti 
žoliapjove ar kitais sodo įrankiais.

PREKĖS APRAŠYMAS:
3:
Įjunkite kurmių baidyklę.

SOLCCELLE

ĮJUNGTI IŠJUNGTI

VAMZDIS

SPECIFIKACIJOS: PASTABA
Paprastai apgamų baidyklė turi veikti 2–3 savaites, kol 
apgamai išvažiuoja iš teritorijos.

Produkto pavadinimas Kurmių baidyklė

Modelio Nr. AR08

Medžiagos ABS + PC

Svoris 73 gramai

Tiekimas Saulės elementai

Baterija 1,2 V, 80 mAh, NI-MH mygtukas ĮSPĖJIMAI:
Saulės elementas 2V, 50mAh, Amorfinis silikonas

Nenaudokite, jei transportavimo metu jie buvo pažeisti. Jei taip yra, 

nedelsdami susisiekite su mumis.

Nespauskite saulės kolektoriaus priekinės dalies, nes galite 
sugadinti.
Saugokite pakuotę nuo mažų vaikų, joje yra smulkių 
dalių.
Pakeitus gaminį garantija nebegalios.

Efektas Garso impulsai 2 sek. kas 30 sekundžių

Atsparus vandeniui IP65

Aprėpties sritis Iki 1500 m2

Apgamų baidyklė apima maždaug. 1500m2. Jis veikia 
per nemalonų garsą, kuris perduodamas reguliariais 
intervalais.
Viršutinėje dalyje įmontuotas saulės elementas įkrauna įkraunamą 
bateriją, kuri užtikrina saugų darbą dieną ir naktį. Vietai turi būti 
parinkta vieta, kurioje būtų garantuota kuo daugiau saulės – taip 
užtikrinamas maksimalus įkraunamos baterijos įkrovimas. Namų, 
medžių ir panašių dalykų šešėliai turi neigiamą poveikį ir praranda 
našumą.

DERĖJO:

MONTAVIMAS:

1:
Mediniu pagaliuku arba metaline ietimi padarykite 
skylę kurmių baidyklėms žemėje, kur jos turi stovėti.

Navervej 6, 7430 Ikast
info@agrini.dk

Tel. +45 4117 7868PASTABA:Nemuškite ir nespauskite pačios kurmių 
kaliausės, galite ją sugadinti.

Translated from Danish to Lithuanian - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

